SỞ CÔNG THƯƠNG ĐẮK LẮK     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị

Thực hiện công tác xúc tiến thương mại năm 2023, Trung tâm Xúc tiến Thương mại tổ chức đoàn giao dịch thương mại, kết nối giao thương tại hai tỉnh An Giang và Kiên Giang dự kiến từ ngày 22-27/4/2023. Đề nghị quý đơn vị gửi báo giá cho thuê xe phục vụ đoàn với các yêu cầu như sau:

	STT
	Hạng mục
	Yêu cầu
	Điểm tối đa

	1.
	Số ghế ngồi
	29 chỗ ngồi, xe chất lượng cao Huyndai hoặc Thaco
	10

	2.
	Đời xe
	Từ năm 2018 trở lên, ngoại thất còn mới
	10

	3.
	Lái xe
	01 người, có hợp đồng lao động, đảm bảo sức khỏe; có kinh nghiệm lái xe đường dài (photo CCCD, giấy phép lái xe,…)
	15

	4.
	Giấy tờ pháp lý
	Bao gồm: giấy đăng ký xe, đăng kiểm; bảo hiểm và các giấy tờ liên quan khác theo quy định
	10

	5.
	Thời gian hợp đồng
	06 gày bao gồm thời gian đi và về (có lịch trình kèm theo)
	5

	6.
	Xăng xe, dầu nhớt, phí và các lệ phí liên quan
	Đơn vị báo giá chịu trách nhiệm chi trả
	5

	7.
	Hồ sơ thanh toán
	Đơn vị có tư cách pháp nhân: có Hợp đồng mẫu, nghiệm thu hợp đồng, Hóa đơn VAT.
	15

	8.
	Các dịch vụ trên xe khác
	Nội thất sang trọng, sạch sẽ; Hệ thống máy lạnh, tivi, wifi…
	10

	9.
	Tổng giá trị
	Có báo giá trọn gói
	20

	Tổng điểm
	100

Rất mong nhận được phản hồi từ quý đơn vị.
Chi tiết vui lòng liên hệ:
Trung tâm Xúc tiến Thương mại – Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk
Địa chỉ: 49 Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
Di động: 02623.641.888 Di động: 0981.113.246 (Huỳnh Hữu Phước)
Email: huynhhuuphuocbmt@gmail.com